
Zarządzenie Nr 36/22 

Burmistrza Lidzbarka z 

dnia 18 marca 2022 roku 

 

w sprawie udzielenia Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lidzbarku upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego 

świadczenia pieniężnego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

 
 
 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 

583) zarządzam co następuje: 

 
 
 

Upoważniam Panią Karolinę Rogożyńską - Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lidzbarku do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego 

świadczenia pieniężnego dla obywatela Ukrainy, którego pobyt na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, a także do wydawania 

w tych sprawach decyzji. 

 
 

§ 2 .  

Upoważnienie udzielam na czas pełnienia przez Panią Karolinę Rogożyńską funkcji Zastępcy 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku bądź do odwołania 

niniejszego upoważnienia. 

 
 

§ 3 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

/-/ Maciej Sitarek 


